
Inovativní projektant silničních staveb
 50 000 - 60 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Připojte se k nám jako projektant silničních staveb a staňte se součástí týmu, kde budete mít příležitost vidět
výsledky své práce v reálném provozu a vytvářet technologie, které ovlivňují každodenní život.

Náplň práce
Přizpůsobování signalizačních plánů specifickým požadavkům jednotlivých zemí.  
Příprava dopravních studií i simulace.  
Testování a ladění technologií využívajících špičková řešení.  
Komunikace se zákazníky a podpora jejich potřeb.  
Tvorba a implementace dopravních řešení. 

Požadavky
Vysokoškolské vzdělání v oblasti techniky (např. doprava, stavebnictví, IT).  
Praktické dovednosti s MS Office, výhodou je - AutoCAD nebo MS Project.  
Angličtinu na komunikativní úrovni.  
Nadšení pro technologie, IT a jejich využití v dopravě. 

Nabízíme
Možnost nadpůrměrného finančního ohodnocení  
Firemní notebook a mobil i pro osobní využití  
Více jak 20 dní dovolené  
Stabilní zázemí české společnosti  
Výuka angličtiny v rámci firemních kurzů  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


